Para más información:
clevelandcable.com |  Cable de alimentación de 3 núcleos BS5467 3,3 kV - XLPE, SWA, PVC - 16 mm² a 400 mm²
Cable de alimentación de 3 núcleos BS5467 3,3 kV - XLPE, SWA, PVC - 16 mm² a 400 mm²
Descripción
Cleveland Cable Company dispone de una amplia gama de cables de red de 3,3
kV (3300 V) y 3 núcleos, disponibles en tamaños de 16 mm a 400 mm y
fabricados según la norma británica BS5467. El cable de red de 3 núcleos es un
cable de alimentación de media tensión diseñado para ser enterrado para su

 Ventas en el Reino Unido e Irlandasales@clevelandcable.com | Ventas internacionalesinternational@clevelandcable.com |  UK 01642 241 133
Specification Data Sheet | Page 1 of 3
Cable de alimentación de 3 núcleos BS5467 3,3 kV - XLPE, SWA, PVC - 16 mm² a 400 mm² - Dimensiones
Referencia
Conductor Size
(mm2)
No Of Cores Stranding(mm)
Overall
Diameter(mm)
Weight(Kg/Km) Nylon Cleat Size Gland Size
XLPE3X16/3 16 3 7/1.70 29.5 1600 1.2 32
XLPE3X25/3 25 3 7/2.14 32.3 2060 1.4 32
XLPE3X35/3 35 3 7/2.52 35 2330 1.4 40
XLPE3X50/3 50 3 19/1.78 34.9 3040 1.4 40
XLPE3X70/3 70 3 19/2.14 38 3800 1.6 40
XLPE3X95/3 95 3 19/2.52 41.4 4730 1.8 50S
XLPE3X120/3 120 3 37/2.03 45.6 6070 1.8 50S
XLPE3X150/3 150 3 37/2.25 48.3 7010 2 50
XLPE3X185/3 185 3 37/2.52 51.6 8270 TC9 50
XLPE3X240/3 240 3 61/2.25 56.5 10310 TC9 63S
XLPE3X300/3 300 3 61/2.52 60.7 12300 TC10 63
XLPE3X400/3 400 3 61/2.85 65.8 14780 TC11 75S
 Ventas en el Reino Unido e Irlandasales@clevelandcable.com | Ventas internacionalesinternational@clevelandcable.com |  UK 01642 241 133
Specification Data Sheet | Page 2 of 3